
Maestro - Selaustaulukko 
 

Selaustaulukko tuo Maestroon uuden tavan tuottaa, käsitellä ja tulostaa raportteja. Selaustaulukko ei korvaa hyväksi 

havaittua ja tuttua Selausruutua, vaan tulee vaihtoehdoksi sen rinnalle. Selaustaulukko säilyttää ja jopa edelleen 

kehittää Maestron kehuttuja pompputoimintoja mahdollistamalla joillakin raporteilla pompun useammasta kuin 

yhdestä sarakkeesta – esimerkiksi tositteelle ja asiakas- tai tilikortille. 

Voit säätää Selaustaulukon ulkoasua muuttamalla esimerkiksi kirjasinta, värejä, sarakeleveyksiä, sekä sarakkeiden 

järjestystä ja näkyvyyttä. Voit myös tallentaa tekemäsi ulkoasumuutokset. 

Selaustaulukko mahdollistaa raportille tuodun tiedon ryhmittelyn, järjestelyn ja suodattamisen. Voit suodattaa 

tietoja minkä tahansa sarakkeen sisällön perusteella kirjoittamalla suodatuksessa käytettävät tekstit suoraan 

sarakkeiden suodatuskenttiin. 

Tulostaminen Selaustaulukosta on helppoa, hallitset tulostukseen liittyvät ominaisuudet muutamalla asetuksella. 
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Selaustaulukko eri ohjelmissa 

 

Selaustaulukko löytyy tulostevaihtoehdoista eri ohjelmissa tulostemuotoilujen, yleistietojen tai muiden asetusten 

kautta. Selaustaulukko on vaihtoehtona mm. seuraavissa ohjelmissa: 

- Myyntilaskujen Reskontraselaukset 

- Ostolaskujen Reskontraselaukset 

- Vuokravalvonnan Reskontraselaukset 

- Inventaarien Selaus 

- Maksuvalmiusennusteet 

- Kirjanpidon Aputulosteet 

- Pankkiliikenteen Aputulosteiden Maksuaineistojen selaukset 

 

Myyntilaskujen, Ostolaskujen ja Vuokravalvonnan Reskontraselauksissa, Inventaarien Selauksissa ja 

Pankkiliikenteen Aputulosteiden Maksuaineistojen selauksissa voit valita Tulostemuotoiluissa Selaustyypiksi 

”Selaustaulukko” (valinnat voivat vaihdella ohjelmittain): 

 

 

Maksuvalmiusennusteessa voit Yleistiedoissa asettaa Selaustyypin haluamaksesi, tai tyyppi voidaan kysyä.  

 

 

Kirjanpidon Aputulosteissa tulostemuoto valitaan Vientirajauksissa. 

 

 

  



Selaustaulukon pikavalikko 

 

Hiiren kakkospainikkeella avautuvasta pikavalikosta löydät useimmat taulukon toiminnot. 

- pikavalikko mukautuu taulukon kulloiseenkin tilaan ja näyttää eri valintoja 

- esimerkiksi toiminto ”Kopioi valitut rivit” näkyy kun joku taulukon rivi on valittu 

 

 

  



Selaustaulukon asetukset 

 

Käyttäjän omat  ja yrityskohtaiset asetukset aukeavat pikavalikon toiminnoilla. Muokkausikkunan otsikosta näet 

muokkaatko omia vai yrityksen asetuksia. 

- painikkeella ”Poista” voit tarvittaessa poistaa omat asetukset ja käyttää yrityksen asetuksia 

 

Voit vaihtaa valitsemasi värin napsauttamalla pientä nuolta ja valitsemalla värin joko heti näkyviin tulevista 

oletusväreistä tai laajemmasta valikoimasta Muut värit… 

 

Taulukon kirjasimen vaihdat samalla tavalla näkyviin tulevasta valintaikkunasta. 

 

  



Selaustaulukon suodattaminen 

 

Voit suodattaa taulukon rivejä yhden tai useamman sarakkeen perusteella. Alla on ylempänä suodattamaton selaus 

ja sen alapuolella selaus, jonka NIMI-sarakkeen suodatuskenttään on kirjoitettu ”testisiirto”, jolloin ohjelma on 

ajonaikaisesti suodattanut riveistä näkyviin vain ne, joiden NIMI-sarakkeesta löytyy tuo teksti. 

Voit suodattaa myös useamman tekstin perusteella kirjoittamalla tekstien väliin ” tai ”, esimerkiksi kuten alimmassa 

selauksessa ”sonja tai minna”. 

Numerosarakkeissa voit käyttää normaalin suodattamisen vaihtoehtona merkkejä >, < ja =. Jos joku näistä merkeistä 

on suodatuksen ensimmäisenä merkkinä, käytetään numerosuodatusta. Muussa tapauksessa on käytössä normaali 

tekstisuodatus. 

Esimerkiksi ”>100” jättää näkyviin vain rivit, joissa kyseisen sarakkeen numero on suurempi tai yhtä suuri kuin 100. 

”>100 <500” jättäisi mukaan rivit, joissa numero on välillä 100 – 500. Suodatukset ”>100 <500” ja ”<500 >100” 

tuottavat saman lopputuloksen. Jos haluat vain positiiviset luvut nolla mukaan lukien, riittää suodatustekstiksi ”>” ja 

miinusmerkkisille nolla mukaan lukien ”<”. Suodatusteksti ”=1000” jättää rivit, joissa arvo on tasan 1000. 

 

 

  



Selaustaulukon tilat 

 

Selaustaulukolla on kaksi tilaa, normaalitila ja ryhmittelytila. Tila vaihtuu pikavalikon toiminnolla Näytä/Piilota 

ryhmittelytoiminnot. 

- kuvassa alla ylempi ikkuna on normaali- ja alempi ryhmittelytilassa 

- normaalitilassa on mm. otsikkorivien solut yhdistetty, jolloin rivejä ei voi järjestää tai ryhmitellä sarakkeittain 

- ryhmittelytilassa otsikkorivit on piilotettu ja näkyvissä on Ryhmittelyruutu  

- voit näyttää/piilottaa Kenttävalitsimen (Field Chooser) kummassakin tilassa 

- suodatukset toimivat kummassakin tilassa, joten voit suodattaa myös ryhmiteltyä taulukkoa 

 

 

 

Kummassakin tilassa voit järjestellä sarakkeita vetämällä sarakkeen otsikon uudelle paikalle sarakeotsikkorivillä. Voit 

pudottaa sarakkeen uudelle paikalle, kun näkyviin tulee kaksi punaista nuolta mahdollista paikkaa osoittamaan. 

 

  



Ryhmittelytila – Kenttävalitsin 

 

Ryhmittelytilassa Kenttävalitsin tulee näkyviin automaattisesti. Voit piilottaa sarakkeita vetämällä hiirellä kyseisen 

sarakkeen otsikon kenttävalitsimen alueella tai vain sarakeotsikkoriviltä alas. Alla on piilotettu sarake KA. 

   

 

Saat piilottamasi sarakkeet uudelleen näkyviin vetämällä ja pudottamalla sarakeotsikon Kenttävalitsimesta sopivaan 

paikkaan sarakeotsikkoriville. Voit pudottaa sarakkeen, kun näkyviin tulee kaksi punaista nuolta sopivaa paikkaa 

osoittamaan. 

 

 

Vinkki: voit avata Kenttävalitsimen pikavalikon kautta myös normaalitilassa, jolloin voit vetää ja pudottaa 

mahdollisesti piilotetut kentät takaisin taulukkoon. 

  



Ryhmittelytila – Ryhmittelyruutu 

 

Voit ryhmitellä taulukon rivit yhden tai useamman sarakkeen perusteella vetämällä ja pudottamalla sarakeotsikot 

ryhmittelyruutuun. Tässäkin punaiset nuolet osoittavat sopivan pudotuspaikan. 

 

 

Kun ryhmittely on käytössä, pikavalikon toimintoihin on lisätty toiminnot kaikkien ryhmien avaamiseksi ja 

sulkemiseksi kerralla. Voit avata ja sulkea ryhmiä myös yksitellen napsauttamalla hiirellä ryhmän otsikkorivin alussa 

näkyvää pientä painiketta, joka on tilanteen mukaan joko Laajenna + tai Kutista -. 

 

  



Pomppu useasta sarakkeesta 

 

Selaustaulukon pomput ja porautumiset toimivat pääosin kuten Selausruudullakin, mutta Selaustaulukossa on 

joissakin raporteissa useita pomppusarakkeita. 

Mikäli taulukon pomppusarakkeen solusta on mahdollista pompata, solu on värjätty Asetuksissa määritellyllä 

pomppusolun värillä. 

 

Esimerkiksi alla näkyvältä raportilta on mahdollista pompata TOSITE-sarakkeen joistakin soluista Kirjanpidon 

tositteelle ja TILI-sarakkeen soluista tilikortille. 

 

Jos valitset rivin ja pomppaat Enterillä tai pikavalikon toiminnolla ”Tee pomppu”, tapahtuu pomppu ensimmäisen 

pomppusarakkeen, eli tositteen perusteella. TILI-sarakkeesta pomppu suoritetaan hiiren ykköspainikkeen 

kaksoisnapsautuksella. 

  



Selaustaulukon esikatselu ja tulostus 

 

Voit tulostaa suoraan tai erikatselun kautta, toiminnot löytyvät pikavalikosta. Huomaa, että voit järjestellä ja 

tarvittaessa piilottaa sarakkeita ennen tulostusta. 

 

Yleistietojen tulostusmääritykset vaikuttavat tulosteen ulkoasuun, mikäli tulosteen sarakkeet eivät mahdu 

tulosteelle. 

 

Jos tulostetaan pystysuunnassa ja kaikki sarakkeet eivät mahdu paperille ja asetukseen ”Leveät tulosteet 

vaakasuunnassa” on valittu ”Kyllä”, ohjelma kääntää tulosteen vaakasuuntaan. 

Mikäli kaikki sarakkeet eivät mahdu tulosteelle vaakasuuntaan kääntämisestä huolimatta ja asetukseen ”Sovita 

sarakkeet yhteen sivuun” on valittu ”Kyllä”, ohjelma sovittaa sarakkeet yhteen sivuun. 

Esikatseluikkunassa voit tulostaa, katsella eri sivuja, sekä lähentää ja loitontaa selausta. 

 
  



Raportin sarakeasetusten tallennus 

 

Voit asetella mieleisesi sarakeasettelut ja tallentaa ne käyttäjäkohtaisesti, jolloin ohjelma käyttää niitä myös 

seuraavalla kerralla. Tallennus koskee sarakkeiden järjestystä, leveyksiä, piilottamista ja sorttausta (eli minkä 

sarakkeen perusteella rivit järjestetään). Myös Kenttävalitsimen näkyvyys ja paikka tallentuvat. Tallennus ei koske 

ryhmittelyä. Raportin palautustoiminto poistaa tallennetut sarakeasetukset. 

Tallennus tapahtuu pikavalikon toiminnolla ”Tallenna sarakkeiden asettelut”. 

 

 

 


